
Избирательная комиссия муниципального образования 
Абалаковский сельсовет 

Енисейского района Красноярского края 

РЕШЕНИЕ 

23.06.2020г. №4/10 

О работниках, привлекаемых для работы в избирательной комиссии 
муниципального образования Абалаковский сельсовет 
по договорам об оказании услуг в период подготовки и проведения 
выборов Абалаковского сельского Совета депутатов Енисейского 
района Красноярского края 

На основании Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации» от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ избирательная комиссия 
муниципального образования Абалаковский сельсовет РЕШИЛА: 

1. Заключить договор об оказании услуг на выполнение работ, 
связанных с подготовкой и проведением выборов Абалаковского сельского 
Совета депутатов Енисейского района Красноярского края с Непомнящим 
Владимиром Николаевичем на период с 23 июня 2020 года по 15 сентября 
2020 года. 

2. Оплату производить на основании договора об оказании услуг и акта 
выполненных работ согласно смете расходов и в пределах выделенных 
средств. 

3. Направить настоящее Решение в информационное печатное издание 
«Вестник Абалаково» для опубликования. 

Председатель избирательной комиссии 
муниципального образования А. Ю. Самчугова 

(инициалы, фамилия) 

збирательной комиссии 
.ного образования 

(подпись) 
Т.М. Бикташева 
(инициалы, фамилия) 


